[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА УРАЙ

РЕШЕНИЕ

От 22.05.2014                                                                                                 № 27
О внесении изменений

в Правила землепользования и застройки муниципального образования городской округ город Урай

Рассмотрев представленный главой администрации города Урай проект решения Думы города Урай «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования городской округ город Урай», учитывая протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний, Дума города Урай решила:
1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования городской округ город Урай, утвержденные решением Думы города Урай от 26.11.2009 №106 (в редакции решений Думы города Урай от 31.05.2010 №38, от 02.11.2010 №90, от 24.02.2011 №3, от 20.12.2011 №97, от 15.03.2012 №25, от 15.03.2012 №26, от 28.06.2012 №59, от 28.06.2012 №60, от 27.09.2012 №81, от 22.11.2012 №114, от 24.01.2013 №4, от 25.04.2013 №25, от 20.06.2013 №36, от 26.09.2013 №56, от 20.02.2014 №6), изменения согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Знамя» и подлежит размещению на официальном сайте администрации города Урай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы города Урай по вопросам местного самоуправления (Р.Ф. Мукаев).
Глава города Урай                                                           А.Г.Забозлаев

	Приложение к решению Думы города Урай

	от
	22.05.2014
	№
	27

Изменения

в Правила землепользования и застройки

муниципального образования городской округ город Урай

1. В пункте 4 «Градостроительные регламенты по видам разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства» части 3 «Градостроительные регламенты» виды использования земельных участков под кодами 13.600 «Передающие и принимающие станции радио- и телевещания, связи», 13.700 «Технические зоны: линии электропередачи, трубопроводы, линии связи» определить как основные виды разрешенного использования для зон специального назначения.